



Naturell

CYNK + WITAMINA C dla dzieci

Cynk 5 mg + 50 mg wit. C

SUPLEMENT DIETY



Naturell Cynk + witamina C dla dzieci to suplement diety zawierający składniki wspierające odporność¹. Preparat został opracowany specjalnie z myślą o dzieciach. Zawiera odpowiednią dla dziecka ilość witaminy C i organicznego cynku². Jest w formie tabletek do żucia i rozgryzania o pomarańczowym smaku, nie zawiera cukru oraz ma czysty skład tj. nie zawiera substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Co wyróżnia Naturell Cynk + witamina C dla dzieci?



Odpowiednia dla dziecka ilość witaminy C i cynku²



Smak ułatwiający stosowanie



Organiczna postać cynku o wyższej biodostępności⁴



Bez cukru i laktozy, bezglutenowy



czysty skład

Czysty skład³



Produkt odpowiedni dla wegan i vegetarian

Jak działają składniki zawarte w Naturell Cynk + witamina C dla dzieci?

- + Podwójna troska o odporność (cynk i witamina C)¹
- + Wsparcie układu nerwowego i funkcji psychologicznych (witamina C)⁵
- + Walka ze zmęczeniem i znużeniem (witamina C)⁶
- + Wsparcie zdrowia kości (cynk i witamina C)⁷
- + Wsparcie prawidłowego widzenia (cynk)⁸

¹ Witamina C oraz cynk pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

² M. Jarosz (red. nauk.), Normy żywienia dla populacji Polski, Instytut Żywności i Żywienia, Warszawa 2017; Wegmüller R, Tay F, Zeder C, Brnic M, Hurrell RF. Zinc absorption by young adults from supplemental zinc citrate is comparable with that from zinc gluconate and higher than from zinc oxide. J Nutr. 2014 Feb;144(2):132-6.

³ Czysty skład tj. nie zawiera substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.

⁴ W porównaniu do formy nieorganicznej.

⁵ Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

⁶ Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

⁷ Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: naczyń krwionośnych, kości, skóry, zębów, chrząstki oraz dziąseł.

⁸ Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia.





SUPLEMENT DIETY

Zawartość składników w dziennej porcji:**Jedna tabletką zawiera:**

Cynk (z cytrynianu cynku)	5 mg (50%*)
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	50 mg (62,5%*)

* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Pozostałe składniki pochodzenia naturalnego:**Funkcja:**

Sorbitole, ksylitol, glikozydy stewiolowe ze stewii / stewia	 Naturalne substancje słodzące
Kwasy tłuszczowe	 Naturalna substancja tworząca powłokę ochronną
Średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe	 Substancja pomocnicza w procesie produkcji tabletek naturalnego pochodzenia
Naturalny aromat pomarańczowy	 Naturalne aromaty

Jedna tabletką do żucia i rozgryzania zawiera: Składniki: substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; witamina C (kwas L-askorbinowy); cynk (cytrynian cynku); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe; naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii.

Suplement diety Naturell Cynk + witamina C dla dzieci zawiera substancje słodzące roślinnego pochodzenia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dzieci powyżej 3. roku życia - 1 tabletką dziennie

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ograniczenia stosowania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania: w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Cynk pochodzi z UE. Witamina C pochodzi spoza UE.

www.naturell.pl



Poznaj **Naturellowego Bjornsuka**

Bjornsuk to imię wesołego borsuka,
co to przygód smacznych szuka.

Lubi dobrze, pysznie, zdrowo... podjeść sobie.
To nie nowość!



Producent:
Naturell AB, Szwecja

Naturell to suplementy diety inspirowane szwedzką naturą i oparte na naukowej wiedzy. Stworzyliśmy je po, to by wspierać twoje zdrowie na co dzień. Stawiamy na substancje naturalne, organiczne i w takiej formie jakiej organizm czerpie ze zdrowej diety.

Składniki w suplementach **Naturell** dostarczamy w odpowiednich proporcjach opartych o wiedzę ekspertów, badania naukowe i nasze długoletnie doświadczenie. Kierujemy się też szwedzką filozofią lagom – „nie za mało, nie za dużo” – dokładnie tyle, ile organizm potrzebuje.

Nasze produkty to głównie preparaty monoskładnikowe. Zaprojektowaliśmy naszą ofertę tak, aby każdy mógł dopasować suplementację do swoich indywidualnych potrzeb. Ważne są dla nas wysoka jakość i rozsądna cena ponieważ to, co wspiera zdrowie powinno być dostępne codziennie i dla wszystkich. To dzięki szwedzkiej jakości w dobrej cenie od lat cieszymy się dużym zaufaniem i popularnością w Polsce.

Dystrybutor:
USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa



Bogate
doświadczenie



Zdrowie
oparte o naukę



Troska
o człowieka